ДОГОВОР ПРИСОЕДИНЕНИЯ №_______ от __________ г.
к Договору на оказание платежных услуг с Поставщиком Услуг

Платежная организация ТОО "QIWI Kazakhstan" (КИВИ Казахстан), зарегистрированная в реестре платежных организаций за регистрационным номером платежных услуг 02-17-004, именуемая в дальнейшем «Платежная организация», в лице __________________, действующего на основании ______, с одной стороны,
и ТОО/ИП_____	, именуемое (-ый) в дальнейшем «Поставщик услуг», в лице	_______________, действующего на основании________, с другой стороны,
совместно именуемые «Стороны», а по отдельности «Сторона» или как указано выше, заключили настоящий Договор присоединения к Договору на оказание платежных услуг с Поставщиком Услуг (далее – «Договор присоединения»), о нижеследующем:
а) Термины, используемые в настоящем Договоре присоединения, определены Договором на оказание платежных услуг с Поставщиком услуг (далее – Договор на оказание платежных услуг).
б) Стороны согласны с тем, что согласно ст. 389 Гражданского кодекса Республики Казахстан принимают условия Договора на оказание платежных услуг, а также всех его приложений, принимаются ими полностью без каких-либо изъятий, изменений и протоколов разногласий.
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. На основании настоящего Договора присоединения Поставщик услуг присоединяется к Договору на оказание платежных услуг и всем приложениям к нему.
1.2. Далее по тексту настоящего Договора присоединения термин «Договор на оказание платежных услуг» включает в себя как сам Договор на оказание платежных услуг, так и все приложения к нему.
2. [bookmark: 2._ОБЩИЕ_ПОЛОЖЕНИЯ]ОБЩИЕ УСЛОВИЯ СОТРУДНИЧЕСТВА
2.1. Перечень услуг, предоставляемых Поставщиком услуг, ставки вознаграждений Платежной организации при приеме платежей за данные услуги, размеры комиссии (комиссионных сборов Платежных агентов), взимаемых с плательщика, сроки перечисления Платежной организацией принятых платежей в адрес Поставщика услуг:
	№
	Наименование услуги\ Поставщика услуг
	Сроки перечисления Платежной организацией принятых платежей
	Вознаграждение Платежной организации, в том числе НДС
	Максимальный размер комиссии, взимаемой с плательщика, тг.

	1

2.2. Адреса электронной почты Поставщика услуг и специалисты ответственные за взаимодействие с Платежной организацией:
	Наименование
	Адрес электронной почты
	ФИО и должность специалиста
	Номер телефона

	Общий адрес электронной почты

	Контакт-центр

	Отмена и корректировка Ошибочных платежей

	Бухгалтерия

	Отдел по работе с Поставщиками услуг

	Отдел расчетов

	Адрес электронной почты зарегистрированный на https://dogovor24.kz

	[bookmark: _GoBack]Адрес электронной почты для получения реестров принятых платежей

2.3. Плата за подключение к системе Платежной организации:
	Размер/ сумма платежа, уплачиваемого Поставщиком услуг за подключение к системе Платежной организации (включая НДС)
	Срок перечисления

3. СРОК ДЕЙСТВИЯ И ПОРЯДОК РАСТОРЖЕНИЯ ДОГОВОРА ПРИСОЕДИНЕНИЯ
3.1. Настоящий Договор присоединения вступает в силу с «__»______202__г. и действует в течение всего срока действия Договора присоединения или Договора на оказание платежных услуг в зависимости, от того какой их этих договоров прекратит свое действие ранее.
3.2. Расторжение настоящего Договора присоединения возможно по соглашению Сторон, а также в одностороннем внесудебном порядке с предварительным письменным уведомлением инициирующей Стороной другой Стороны за 30 (тридцать) календарных дней до предполагаемой даты расторжения. В случае расторжения настоящего Договора присоединения все обязательства, возникшие до его расторжения, подлежат исполнению в полном объеме и в соответствии с условиями Договора на оказание платежных услуг, после чего Договор на оказание платежных услуг прекращает свое действие для указанных в настоящем Договоре присоединения Сторон.
4. [bookmark: 4._ОТВЕТСТВЕННОСТЬ_СТОРОН][bookmark: 5._ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ_ПОЛОЖЕНИЯ]АДРЕСА, БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН:
	«Платежная организация»
	«Поставщик услуг»

	ТОО "QIWI Kazakhstan" (КИВИ Казахстан)
050059, Республика Казахстан, г.Алматы, улица Козыбаева, д. №212
БИН: 060640010247
ИИК: KZ876017131000026063
Банк: АО «Народный Банк Казахстана»
БИК: HSBKKZKX
Тел.: +7 (727) 356-12-12 E-mail: infokz@qiwi.com

	_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	ДОЛЖНОСТЬ

________________/________________________/
МП
	ДОЛЖНОСТЬ

________________/_________________/
МП